quum ille [ò securitas] ad tribunal.] v. e. *quum ille ad se cures & ad tribunal.* non inepta quoque lectio, & præ qua alteram ferè habuerim inferiorem.

unde illi Getulici nomen.] ita v. e. aliæ *cognomen.*

Curinio subigendos.] ita v. e. & mss. *Vineti. Quirino Iornandes.* vulgg. *Turmio subig.*

Massilia quippe.] v. e. *Massinia.*

125 *in Syria Caius.*] reposui lectionem veteris editionis, & omnium mss. securus opinionis aliorum auctorum, qui in *Lycia* factum prodiderunt: vnde & editi. posteriores id substituerunt.

Stricto ferro cruentas vulnere in tempore.] ita reposui ex quo & bono: Vineti mss. *strictus ferre creatus ex vulnere in tempore.* ex quo ipse fecit: *Strictus, sed recreatus ex vulnere in tempus.* v. e. *stricto sarre cruētus ex vulnere in tempore.* Quod hīc publicauī, debetur ferè editioni Stadianæ, nisi quòd illa, *in tempus.* nam Camers, *stricto ferro cruentus ex vulnere in tempus.*

ferè omnis Hispania.] ita v. e. *aliæ, ferè erat omnis, &c. ceterior alluebat Oceanus.*] vox *ceterior* aberat v. e. *sub mœnib⁹ Belgica.*] ita & mss. Vineti. nostra editio, *sub hostibus, mœnib⁹ Belgica.* Stadius; *sub mœnib⁹ Vellica, 126 ex arboribus taxeis.*] ita mss. Vineti, & ita v. e. *11æ, taxis.*

sed iam Caesar.] sic planè v. e. malè vulgg. *Etia⁹ Caesar, nec temere sumptus, ut barbaris impetus:* sed] ita scripsi, partim ex v. e. partim ex coniecturâ; habebat' mss. Lipsij; *nec temere sumpta, ut barbaris spes:* sed, &c. quod idem probabat d. cap. XIX. at v. e. *nec temere sumptus, ut barbaris, impes. Et positis.* meū ergo facinus solū est, *impetus, pro impes,* quod tamen prorsus non damno, sed auctori nimis arbitror antiquum. vulgg. aut, *nec tenuere suos ut barbaris impares.* sed aut, *nec timuere sumptus ut barbaris impares:* Et. aut: *nec temere subius, ut barbaris impares:* Et. &c.

apud Asturâ flumē.] v. e. *Scurâ* habet vt & mss. Vineti. 127 *Ingentis esse consi⁹ illud obseruari cœpit. Natura,* &c.] sic vulgati & editio nostra obsoleta, *Ingentis esse consiliū illud obseruari caput consilio. Natura.* quibus quid faciam, hoc puncto temporis non occurrit.

intra Taurum & Euphratem.] v. e. *intra Tigrim:* neq; ita displicet. ortū tamen non est perpendendi vtrūq;.

ab alio venire calo.] ita v. e. *aliæ, venire sole.* hæc habuī quæ trāscursu primæ editionis sublegere licuit, per anī mi per corporis morbum. ea si cui exigua videbuntur; quid mirū? non totū impendi triduum. Et sic tamē audeo dicere; exhibere me Annæum Florum non paulò coloratiorem honestiorēque quàm hæctenus prœdiit. verum quod primo isto impetu non præstiti, præstabo forsā alio tempore; si modo tamen